
ľ"1ťstslcá
část
Praha - . .

F.

,

OBJEDNÁVKA Č.: OSJ,40()071/2019

ODBĚRATEL: DODAVATEL: ""'" " "" "

Městská Ust Praha 6 RECOOP TOUR, a.s.

KMČ-08

Čs. armády 601/23 Evropská 370/15

16052 Praha 6 16000 Praha

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vitězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0&00 Tel:

Fax: Fax:

E: podatejna@praha6.cz, www.praha6.cz E:

IČO: _ 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 00253154 DIČ: C:ZOO253 154

přijcmce dodávky: KMČ -08 Kancelář méstskC čósli -08

Kmtaktní cmba: Spojeni

'KMČ -08

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Na výše uvedenou adresu žádáme objednat: Ubytováni v hotelu Vienna House Diplomat pro zahraniční dclcgaci v rámci
Slavnostního udikní čestných občanství a cen MČ Praha 6:
4x jednolůžkový pokoj Superior se snídani na 3 noci: C.-- 8.8.92019 (2500 Kč/noc)
9 x ,jednolůžkový pokQj Superior se snídani na 2 noci: 6. - 8,8.92019 (2500 Kč/noc)
Parking v gatáži pro 2 vozidla: 6. -- 8.8.92019 (BOO KČ/i1oc)
Parking v garáži pro 1 vozidlo: C. -- 8.8.92019 (BOO Kč/noc)
6223/5173, ORJ 0913
2301 - Zahraniční clelegace

__ -.-..- .____ ._ . __ .__ __. ., _.__ .. ._. . :19¥/ 45 %Tertnln plnění: 05, 09. 2019

Cena sjednaná dohodcju ve výši: 80 600,00 Kč s DPH Sa Kc" bet

Na fnktuře uved'te vždý naše [ČO, DIČ, čísĺo objednávky a připojte po(vrzení příjemce dodávky o převzetf zboží nebo
provcdcni práce. Bez potvrzcwí q převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rňmec této
objeclnávky nebudou bez pÍ$erilného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelern dle této
objeclúvlcy nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručcní objednMeli. DodavAtel bere na vědomí a souhksí, že u faktur s kratší
sp1Mnosti než 21 dnů od jejich doručení sc lhůta jejich spkitnosti nutonmticky prod|užllje v soulsidu s větou přcdcházejicí.

Sankce za nekvalilni plnění závazku:

l) m nedodržA"ni $klm)venCho tcmiinu dodávky je dodavatel povinen úhrádil ol!i¢d|lalc|i O. l % z ceny dodávky (bez r)pil) za každý
den l)l'()(![ení.

2) hude-li dodávka vykazovat 7,ievl)é (ĺ odstranitelné vady ,je odbčmtd oprávněn mlžil ¢ěllll doclávky o íl) % (bet DPl1).

C.) sankci je otliednate| oprávllěn bez dalšího $niži( úhradu lák((lruva

Objednatel je plátcem DPH.

_. V Praze (lner 28.08.

,j\EMA H

DIPLOM

Yymvi|:pRAGUEH

Akceptac:c dodav Datum: 4 Bt e"s7ý'

Souhlasím a při,jm

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Pmze, v platném znění, /)atva[/i/c/ splněni podní/nek p/o
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesen/m Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadáni
zakázký je v souladu s pŇkazen7 ta/emn/lca k zadáváni veřejnYch zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro p/atnosl

:'

"


